
Horkovzdušná trouba na pizzu R-2880 Rapido 400°C CZ 
 

 
1 

 

 
 

 
Návod k použití 

 HORKOVZDUŠNÁ TROUBA NA PIZZU  

R-2880 Rapido 400°C 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Před použitím tohoto spotřebiče se prosím seznamte s návodem k jeho obsluze. 
Spotřebič používejte pouze tak, jak je popsáno v tomto návodu k použití. Návod 
uschovejte pro případ další potřeby.  



Horkovzdušná trouba na pizzu R-2880 Rapido 400°C CZ 
 

 
2 

 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
ČTĚTE POZORNĚ A USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ 

• Pokud dojde k poškození spotřebiče nedodržováním pokynů v této příručce, 
záruka se stává neplatnou. Výrobce/dovozce nenese žádnou odpovědnost za 
škody způsobené nedodržením pokynů psaných v manuálu. Nedbalé 
používání spotřebiče není v souladu s podmínkami tohoto návodu.  

• Před připojením spotřebiče k síťové zásuvce se ujistěte, že se napětí 
uvedené na typovém štítku spotřebiče shoduje s elektrickým napětím 
zásuvky. 

• Spotřebič připojujte pouze k řádně uzemněné zásuvce. 
UPOZORNĚNÍ 

• Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 8 let a starší a osoby se 
sníženými fyzickými, smyslovými či mentálními schopnostmi nebo s 
nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dozorem nebo byly 
poučeny o používání spotřebiče bezpečným způsobem a rozumí případným 
nebezpečím. Čištění a údržbu prováděnou uživatelem nesmějí vykonávat 
děti, pokud nejsou starší 8 let a pod dozorem. Spotřebič a jeho síťový kabel 
udržujte mimo dosah dětí mladších 8 let. 

• Děti si se spotřebičem nesmějí hrát. 
• Nepoužívejte spotřebič k jiným účelům, než pro které je určen. 
• Spotřebič není určen k ovládání prostřednictvím programátoru, vnějšího 

časového spínače nebo dálkového ovládání. 
• Pokud spotřebič nepoužíváte nebo plánujete čištění, vždy ho vypněte a 

odpojte ze síťové zásuvky. 
• Nepoužívejte spotřebič, pokud nefunguje správně, byl upuštěn na zem, 

poškozen nebo ponořen do vody. Spotřebič s poškozenou vidlicí síťového 
kabelu je zakázáno používat. V žádném případě neopravujte spotřebič sami. 
Na spotřebiči neprovádějte žádné úpravy - vzniká nebezpečí úrazu 
elektrickým proudem. Veškeré opravy a seřízení tohoto spotřebiče svěřte 
autorizovanému servisnímu středisku. 

• Neodpojujte spotřebič ze síťové zásuvky tahem za síťový kabel - vzniká 
nebezpečí poškození síťového kabelu/síťové zásuvky. 

• Na síťový kabel nepokládejte těžké předměty. Dbejte na to, aby síťový kabel 
nevisel přes okraj stolu nebo aby se nedotýkal ostrých či horkých povrchů.  



Horkovzdušná trouba na pizzu R-2880 Rapido 400°C CZ 
 

 
3 

 

• Tento spotřebič je určen pouze pro použití v domácnosti. Není určen pro 
použití ve venkovních prostorech. Není určen ke komerčnímu využití. 

• Nepoužívejte spotřebič nad horkými povrchy nebo v blízkosti zdrojů tepla, 
jako jsou např. plynové či elektrické hořáky, trouba apod. 

• Nepoužívejte spotřebič v blízkosti výbušných či hořlavých látek. 
• Nepoužívejte spotřebič v blízkosti vody. 
• Spotřebič umisťujte pouze na rovný, stabilní, suchý a teplu odolný povrch. 
• Umisťujte spotřebič v bezpečné vzdálenosti od stěn a hořlavých předmětů, 

jako např. záclon. Ponechte kolem spotřebiče dostatečný prostor pro cirkulaci 
vzduchu. Nepokládejte žádné předměty na spotřebič. 

• Spotřebič nezakrývejte. Otvory pro cirkulaci vzduchu nesmí být ničím 
blokované. Zajistěte, aby byl kolem spotřebiče dostatečný prostor pro 
cirkulaci vzduchu. 

• Neukládejte žádné předměty ve spotřebiči. 
• Nepokládejte žádné předměty na spotřebič a na dvířka spotřebiče. 
• Nevkládejte do spotřebiče kuchyňské náčiní, kovové folie, papír ani kartonové 

nebo plastové obaly. 
• Při programech s vysokou teplotou (nad 200 °C) nikdy nepoužívejte pečicí 

papír, aby nedošlo k jeho vznícení. 
• Nezapojujte spotřebiče s vysokým příkonem do stejného el. okruhu. 
• Nezapojujte spotřebič do zásuvky umístěné níže, než je umístěn spotřebič. 
• Před použitím spotřebiče se vždy ujistěte, že je příslušenství řádně umístěno. 

Nádoby nepřeplňujte. Používejte vždy s vloženým odkapávacím tácem. 
• Neplňte vyjímatelnou nádobu olejem. Nepoužívejte spotřebič k ohřevu vody. 
• Zajistěte, aby se potraviny nedotýkaly topného tělesa. 
• Nestříkejte do trouby během provozu žádné spreje ani kapaliny. 
• Nenechávejte spotřebič v provozu bez dozoru. 
• Pokud ze spotřebiče během provozu vychází černý dým, ihned jej odpojte 

z el. sítě. 
• Povrch spotřebiče, prostor trouby a příslušenství jsou při 

provozu horké a zůstávají horké ještě nějakou dobu po vypnutí! 
Nedotýkejte se horkých povrchů. Vždy používejte jen rukojeť a 
tlačítka. 



Horkovzdušná trouba na pizzu R-2880 Rapido 400°C CZ 
 

 
4 

 

• Z otvorů spotřebiče vychází během provozu horký vzduch a pára. Vyhněte se 
kontaktu s horkou párou. Otvory nezakrývejte.  

• Horké příslušenství s potravinami vyjímejte pomalu a opatrně. Při manipulaci 
dbejte zvýšené pozornosti a používejte kuchyňské rukavice. 

• Horké příslušenství odkládejte pouze na teplu odolné povrchy. 
• Před použitím příslušenství se ujistěte, že je čisté a suché. 
• Při použití spotřebiče doporučujeme používat podložku (ne plastovou), aby 

nedošlo ke zbarvení povrchu pracovní desky nebo stolu. 
• Nepřemisťujte spotřebič, pokud je v provozu. Před jakoukoli manipulací se 

spotřebičem jej nejprve odpojte z el. sítě a nechte vychladnout. 
• Před odpojením z el. sítě spotřebič nejprve vypněte. 
• Nedotýkejte se spotřebiče ani napájecího kabelu mokrýma rukama. 
• Zamezte přímému styku spotřebiče s vodou. Neponořujte spotřebič ani 

napájecí kabel do vody či jiné kapaliny. 
• Pokud dojde k ponoření spotřebiče do vody, okamžitě jej odpojte z el. sítě. 

Nesahejte do vody, pokud spotřebič není odpojen z el. sítě. 
• Nepoužívejte spotřebič s prodlužovacím kabelem. 
• Používejte pouze s dodaným příslušenstvím. 
• Pokud dojde k přehřátí povrchu spotřebiče, je třeba jej vypnout a nechat před 

dalším použitím vychladnout. 
• Tento spotřebič je určen pro použití v domácnosti a podobných prostorech, 

jako jsou: 
- kuchyňské kouty v obchodech, kancelářích a na ostatních pracovištích; 
- hosty v hotelích, motelech a jiných ubytovacích zařízeních 
- podniky zajišťující nocleh se snídaní 
- zemědělské farmy 

 
 
 
 
 
 
 



Horkovzdušná trouba na pizzu R-2880 Rapido 400°C CZ 
 

 
5 

 

POPIS SPOTŘEBIČE 
 

 

Tělo spotřebiče 

 

Pozice uvnitř trouby: 
Horní přihrádka 
Spodní přihrádka 
Pod topným tělesem 

 

Odkapávací tác 
Umístění: Pod topným tělesem 
Tác umisťujte vykrojenou částí dopředu. 

 

Rošt 
Umístění: Spodní přihrádka 
Rošt umisťujte vystouplou částí dozadu. 

 

Litinový tác 
Umístění: Vždy horní přihrádka 
Pro pečení / grilování / pizzu 
Oboustranný 

 

Pizza kámen 
Umístění: Vždy horní přihrádka 
Pro tradiční pizzu / chleba 

 

Fritovací koš 
Umístění: Vždy horní přihrádka 

 

Držák 
Slouží k vkládání a vyjímání příslušenství 
z/do trouby. 

 



Horkovzdušná trouba na pizzu R-2880 Rapido 400°C CZ 
 

 
6 

 

POPIS OVLÁDACÍHO PANELU 
 

1. Tlačítko nastavení teploty 
2. Multifunkční ovladač/tlačítko start/pauza 
3. Tlačítko nastavení času/úrovně opečení 
4. Tlačítko osvětlení 
5. Tlačítko reset 

 
 

1. Program Vlastní 
2. Program Ohřev 
3. Program Toast 
4. Program Grilování 
5. Program Moučník 
6. Program Pečení 
7. Program Kuřecí křídla 
8. Program Cookies 
9. Program Sušení 
10. Program Mražená pizza 
11. Ukazatel času 
12. Ukazatel teploty 
13. Indikace pauzy 
14. Indikace provozu 
 
 
1. Automatické předehřátí 
2. Program Pečeně 
3. Program Hovězí / Gril 
4. Program Křupavá pizza 
5. Program Čerstvá pizza 
6. Program Pizza pečená na dřevu 

 
 
 



Horkovzdušná trouba na pizzu R-2880 Rapido 400°C CZ 
 

 
7 

 

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM 
• Odstraňte veškeré obalové materiály. 
• Omyjte příslušenství (kromě Pizza kamene) v horké vodě s neutrálním 

kuchyňským saponátem, opláchněte a osušte. 
• Povrch spotřebiče a vnitřní prostor trouby otřete navlhčeným hadříkem 

s kuchyňským saponátem, setřete hadříkem navlhčeným v čisté vodě a 
osušte. 

• Před prvním použitím doporučujeme umístit příslušenství do trouby (bez 
potravin) a nechat v provozu při programu pečení při maximální teplotě po 
dobu 10 minut. 

• Při prvním použití můžete zaznamenat mírný kouř nebo zápach. Tento jev je 
normální a brzy vymizí. Zajistěte dostatečné odvětrání. 

 
POUŽITÍ SPOTŘEBIČE 

• Umístěte spotřebič na rovný, stabilní, suchý a teplu odolný povrch. 
• Zvolte požadované příslušenství, umístěte na něj potraviny a vložte jej do 

spotřebiče. Potraviny pokud možno rovnoměrně rozložte. Na dno spotřebiče 
umístěte odkapávací tác. 

• Pro lepší výsledek doporučujeme spotřebič nejprve předehřát (bez potravin) 
na 160 °C po dobu 5 minut. 

• Při přípravě mražené pizzy s použitím pizza kamene umístěte nejprve 
samotný pizza kámen do spotřebiče a nechte jej předehřát při programu 
pečení po dobu 15 minut. Poté umístěte na kámen pizzu a pečte při programu 
mražená pizza. 

• Mražené maso nebo ryby nechte před pečením nejprve rozmrazit. 
Pozn.: Potraviny je možné připravit bez použití oleje. Pro větší křupavost ale 
doporučujeme potřít potraviny trochou oleje. 
• Otočením multifunkčního ovladače zvolte požadovaný program. 
• Pro úpravu nastavení teploty nebo času stiskněte tlačítko nastavení teploty 

nebo času a otočením ovladače upravte požadovanou teplotu a dobu 
přípravy. Rozmezí nastavení teploty je 40-400 °C, nastavení časovače až 60 
minut. 

• Při zvolení programu Toast nastavte požadovanou úroveň opečení stisknutím 
tlačítka nastavení času a otočením ovladače. 



Horkovzdušná trouba na pizzu R-2880 Rapido 400°C CZ 
 

 
8 

 

• Pro uvedení spotřebiče do provozu stiskněte tlačítko start/pauza 
multifunkčního ovladače. Dalším stisknutím tlačítka lze provoz přerušit. 
Stisknutím tlačítka po dobu 2 vteřin během provozu bude program zrušen.  

• Spotřebič je vybaven vnitřním osvětlením. Pro zapnutí/vypnutí osvětlení 
stiskněte tlačítko osvětlení (osvětlení se po 30 vteřinách vypne automaticky). 

• Pro přerušení pečení stiskněte tlačítko reset. Spotřebič se přepne do 
pohotovostního režimu. Dalším stiskem tlačítka reset se obnoví tovární 
nastavení programů. 

Pozn.: Při otevření dvířek se zapne osvětlení a spotřebič přeruší provoz. Po 
zavření dvířek bude spotřebič pokračovat v provozu. 
• Spotřebič je vybaven funkcí paměti doby přípravy. Po dokončení programu 

bude příště program spuštěn se stejným nastavením času. Pro návrat do 
továrního nastavení stiskněte tlačítko reset. 

• Pro zajištění optimálního výsledku přibližně v polovině doby přípravy 
zkontrolujte potraviny a případně je otočte nebo promíchejte. 

Upozornění: Příslušenství je po použití horké, nedotýkejte se jej holýma rukama! 
Pro manipulaci používejte vždy kuchyňské rukavice. Vyhněte se kontaktu s horkou 
párou. 
• Po uplynutí nastavené doby se ozve zvukový signál a spotřebič se 

automaticky vypne. V případě potřeby můžete nastavit dodatečnou dobu 
pečení. 

• Vyjměte příslušenství ze spotřebiče, umístěte jej na teplu odolný povrch a 
vyjměte potraviny. Nepoužívejte ostré kuchyňské nástroje, aby nedošlo k 
poškození nepřilnavého povrchu. 

• V případě potřeby můžete ve spotřebiči ihned připravit další porci potravin. 
• Po použití se vždy ujistěte, že je spotřebič vypnutý, a odpojte jej z el. sítě. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Horkovzdušná trouba na pizzu R-2880 Rapido 400°C CZ 
 

 
9 

 

TABULKA PROGRAMŮ 
Vlastní Vlastní nastavení teploty i času 
Grilování Steaky, ryby, nachos, dopékání 
Pečení Kuřecí křídla, nugety, hranolky apod. 
Cookies Sušenky 
Mražená pizza Pizzu před pečením není třeba rozmrazovat 

Při použití litinového tácu umístěte pizzu přímo na tác, při použití 
pizza kamene jej nejprve nechte 15 minut předehřát při 
programu Pečení a poté na něj umístěte pizzu 

Ohřev Ohřev hotových jídel 
Toast Max. 9 plátků chleba najednou s nastavením opečení 
Moučník Moučníky, sušenky apod. 
Kuřecí křidýlka Příprava kuřecích křidýlek 
Sušení Ovoce, zelenina, maso 
 
TABULKA DOPORUČENÉ PŘÍPRAVY POTRAVIN 
Potraviny Program Teplota Čas 
Zelenina Pečení 200-230 °C 20-25 min. 
Ryby Grilování 200-230 °C 10-15 min. 
Větší kousky brambor Pečení 200-230 °C 20-30 min. 
Kuřecí nugety Pečení 200-230 °C 10-15  min. 
Hranolky (max. 400 g) Pečení 200-230 °C 20-30  min. 
Pozn.: Uvedené údaje jsou pouze orientační. 
 
 
PROGRAMY PŘI VYSOKÉ TEPLOTĚ 

• Vzhledem k vysokým teplotám umístěte spotřebič na dobře větrané místo 
(během přípravy se uvolňuje pára a kouř). 

• Nenechávejte spotřebič bez dozoru a průběžně kontrolujte stav potravin. 
• Používejte pouze oleje s vysokým kouřovým bodem. 
Upozornění: Při programech při vysoké teplotě nikdy nepoužívejte pečicí papír, 
aby nedošlo k jeho vznícení! 
• Součástí programů při vysoké teplotě je automatické předehřátí příslušenství. 
• Zvolte požadované příslušenství a vložte jej do spotřebiče (bez potravin!). 



Horkovzdušná trouba na pizzu R-2880 Rapido 400°C CZ 
 

 
10 

 

• Na ovládacím panelu zvolte dotykem požadovaný program. Zvolený program 
bude blikat a na displeji se zobrazí přednastavený čas přípravy. Pro úpravu 
času stiskněte tlačítko nastavení času a ovladačem upravte čas přípravy.  

• Pro uvedení spotřebiče do provozu stiskněte tlačítko start/pauza 
multifunkčního ovladače. Spotřebič začne automaticky s předehřevem. 

• Po dokončení předehřátí se ozve zvukový signál a na displeji se zobrazí 
„ADD IN“/„FILL IN“ a „OPEN“. 

• Vyjměte opatrně příslušenství a umístěte na něj potraviny. 
Upozornění: Příslušenství je po použití horké, nedotýkejte se jej holýma rukama! 
Pro manipulaci používejte vždy kuchyňské rukavice. Vyhněte se kontaktu s horkou 
párou. 
• Zavřete dvířka a spotřebič bude pokračovat v provozu. 
Pozn.: Při otevření dvířek se zapne osvětlení a spotřebič přeruší provoz. Po 
zavření dvířek bude spotřebič pokračovat v provozu. Nenechávejte dvířka dlouho 
otevřená, aby se teplota zbytečně nesnižovala. 
• Po uplynutí nastavené doby se ozve zvukový signál, na displeji se zobrazí 

„END“ a spotřebič se automaticky vypne. 
• Vyjměte příslušenství ze spotřebiče, umístěte jej na teplu odolný povrch a 

vyjměte potraviny. 
• Na displeji se zobrazuje poslední nastavení programu. Stiskněte tlačítko reset 

pro návrat do pohotovostního režimu. Dalším stiskem tlačítka reset se obnoví 
tovární nastavení programů. 

• Po použití se vždy ujistěte, že je spotřebič vypnutý, a odpojte jej z el. sítě. 
 
Program Pečeně 

• Pro silnější kusy masa (do 6 cm včetně kůže), pro dosažení křupavé kůrky. 
Před pečením musí být maso uvařené. Pro ještě lepší výsledek přelijte maso 
sosem. 

• Používejte litinový tác. Po předehřátí tácu na něj umístěte maso. 
 
Program Hovězí / Gril 

• Pro steaky a maso o tloušťce cca 2 cm. 
• Používejte litinový tác. Po předehřátí tácu na něj umístěte maso. 

 



Horkovzdušná trouba na pizzu R-2880 Rapido 400°C CZ 
 

 
11 

 

Program Křupavá pizza 
• Pro přípravu pizzy z větších čerstvých surovin, zeleninou, masem nebo 

mořskými plody a pro přípravu pizzy s mraženým základem a čerstvými 
surovinami o tloušťce 1,5 – 2 cm. 

 
Program Čerstvá pizza 

• Pro přípravu pizzy z domácího těsta o tloušťce 1-2 cm. 
• Pro přípravu mražené pizzy nebo pizzy s mraženými surovinami, vyžadující 

delší dobu pečení, využijte běžný program Mražená pizza. 
 
Program Pizza pečená na dřevu 

• Pro přípravu pizzy z domácího těsta o tloušťce 0,5-1 cm s minimem surovin – 
tomatem, mozzarelou a bazalkou. 

 
• Pro přípravu pizzy použijte předehřátý litinový tác nebo předehřátý pizza 

kámen. Každý dodá pizze jinou chuť. 
• Pro vlastní nastavení teploty využijte běžný program Vlastní. 

 
Recept na domácí pizza těsto (pro pizzu 25 cm) 
 
Suroviny: Chlebová mouka 100g, cukr 5 g, sůl 1 g, droždí 1 g, mléko 63 g, máslo 5 g 
 
1) Suroviny důkladně promíchejte a těsto zabalte na 1 hodinu do folie. 
2) Do vykynuté směsi přidejte trochu mouky a vytvořte tvar koule. 
3) Povrch těsta potřete olejem a znovu jej zabalte do folie. 
4) Těsto dejte alespoň na 6 hodin do lednice. 
5) Před použitím těsto vyndejte z lednice a nechte alespoň 1 hodinu stát. 
6) Připravujte pizzu, až když je předehřátí téměř dokončeno. Snáze ji pak přemístíte do 
trouby. Posypte desku trochou mouky a poté rukou zmenšujte tloušťku těsta 
protahováním (lepší je zpracování rukama než  válečkem). Po přípravě těsta na něj 
přidejte požadované suroviny. Chcete-li dosáhnout tenkého a křupavého okraje, 
ponechte okraj bez surovin. 
 
 
 



Horkovzdušná trouba na pizzu R-2880 Rapido 400°C CZ 
 

 
12 

 

TABULKA PROGRAMŮ PŘI VYSOKÉ TEPLOTĚ 
Program Předehřátí 

při prvním 
použití 

Výchozí 
teplota 

Výchozí čas (min) Nastavení 
teploty 

Nastavení 
času 

Pečeně 8 min. 360 °C 10 Nelze 
upravit 

0,5-60 min. 

Hovězí / 
Gril 

8 min. 400 °C 30% propečené: 1,30 
50% propečené: 2 
70% propečené: 2,30 
100% propečené: 3,30 

Nelze 
upravit 

0,5-60 min. 

Křupavá 
pizza 

15 min. 310 °C 15-18 cm (7´) : 5,30 
20-25 cm (10´): 6 
28-30 cm (12´): 6,30 

Nelze 
upravit 

0,5-60 min. 

Čerstvá 
pizza 

15 min. 360 °C 15-18 cm (7´): 7,30 
20-25 cm (10´): 8 
28-30 cm (12´): 8,30 

Nelze 
upravit 

0,5-60 min. 

Pizza 
pečená 
na dřevu 

15 min. 400 °C 15-18 cm (7´): 4,0 
20-25 cm (10´): 4,5 
28-30 cm (12´): 5,5 

Nelze 
upravit 

0,5-60 min. 

Pozn.: Doba předehřátí je pouze orientační, závisí na okolní teplotě a teplotě uvnitř 
spotřebiče. 
 
 
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 

• Před čištěním spotřebič odpojte z el. sítě a nechte zcela vychladnout. 
• Spotřebič čistěte po každém použití. 
• Povrch spotřebiče otřete měkkým navlhčeným hadříkem a důkladně osušte. 
• Vyjímatelné příslušenství (kromě pizza kamene) omyjte v horké vodě s 

neutrálním kuchyňským saponátem, opláchněte a osušte. Nepoužívejte ostré 
kuchyňské nástroje, aby nedošlo k poškození nepřilnavého povrchu. Nemyjte 
příslušenství v myčce na nádobí. 

• Pro odstranění připečených zbytků jídla ponořte příslušenství (kromě pizza 
kamene) do vody s neutrálním kuchyňským saponátem a nechte 30 minut 
odmočit. Poté příslušenství opláchněte a osušte. 

• Pizza kámen čistěte pouze suchým hadříkem. 
• Pravidelně čistěte vnitřní prostor trouby navlhčenou houbičkou. 



Horkovzdušná trouba na pizzu R-2880 Rapido 400°C CZ 
 

 
13 

 

• Nepoužívejte agresivní ani abrazivní čisticí prostředky. 
• Neponořujte spotřebič do vody nebo jiných kapalin. 
• Spotřebič uskladněte v původním obalu na suchém místě. 

 
 
 
 
TABULKA PROBLÉMŮ A ŘEŠENÍ 
Problém Příčina Řešení 
Spotřebič 
nefunguje 

Spotřebič není zapojený do 
el. sítě 

Zapojte spotřebič do el. sítě 

Nebyl spuštěn program Zvolte program a stiskněte tlačítko 
start/pauza 

Spotřebič po 
zavření dvířek 
nefunguje 

Nečistoty na dvířkách Vyčistěte a osušte dvířka 
Dvířka jsou příliš horká Nechte dvířka vychladnout 

Pokrm je 
nedopečený 

Příliš velké množství potravin Připravujte potraviny po menších porcích 
Příliš nízká teplota Upravte nastavení teploty 

Pokrm je 
nerovnoměrně 
upečený 

Překrývající se potraviny 
nebo větší množství potravin 

Promíchejte potraviny přibližně 
v polovině doby pečení 

Ze spotřebiče 
vychází bílý kouř 

Příliš tučné potraviny nebo 
příliš mnoho přidaného oleje 

Nepřipravujte příliš tučné potraviny. 
Přidávejte přiměřené množství oleje 

Zbytky oleje/potravin v troubě Čistěte troubu po každém použití 
Ze dvířek uniká 
pára 

Příprava potravin s vyšším 
obsahem vody 

Normální jev  

Chybový kód E1 Porucha senzoru teploty Spotřebič vypněte a nechte vychladnout. 
Pokud problém přetrvává, kontaktujte 
autorizovaný servis 

Chybový kód E2 Porucha PCB 
Chybový kód E4 Porucha displeje 
Chybový kód E5 Porucha ventilátoru 
 
 
 
 
 



Horkovzdušná trouba na pizzu R-2880 Rapido 400°C CZ 
 

 
14 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE  
Jmenovitý rozsah napětí 220-240 V 
Jmenovitý kmitočet 50/60 Hz 
Jmenovitý příkon   2000 W 

 
Změny textu a technických údajů vyhrazeny.  
 
POKYNY A INFORMACE O NAKLÁDÁNÍ S POUŽITÝM OBALEM 
Použitý obalový materiál odložte na místo určené obcí k ukládání odpadu.  
 
LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

Tento symbol na produktech anebo v průvodních dokumentech znamená, že 
použité elektrické a elektronické výrobky nesmí být přidány do běžného 
komunálního odpadu. Ke správné likvidaci, obnově a recyklaci předejte tyto 
výrobky na určená sběrná místa. Alternativně v některých zemích Evropské 
unie nebo jiných evropských zemích můžete vrátit své výrobky místnímu 
prodejci při koupi ekvivalentního nového produktu. Správnou likvidací tohoto 
produktu pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomáháte prevenci 
potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by 
mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů.  

 
Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic EU, které se na 
něj vztahují.  

 
 
 
 


